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Sammanträde med Mysam Hudiksvall 

Datum:  10 maj 2023 

Tidpunkt:  13.00-14.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordningen och 

föregående minnesanteckningar. 

 

2. Personliga ombud. Angelica berättar om inbjudan till seminaruim som 

länsstyrelsen håller i. Seminariet riktar sig till ledningsgrupper för 

personliga ombud. Inbjudan finns bilagd i mötesbokningen till Mysam. 

 

3. Överenskommelse AF och kommunen. Helena informerar om arbetet som 

pågår. Arbetsgruppen har gått igenom ca 80 ärenden. Alla individer har nu 

planeringar. 26 har gått till arbete och 9 har gått till studier. Väldigt 

positiva resultat. En relativt stor grupp behöver utreda arbetsförmåga. Man 

behöver utveckla kontakt med psykiatrin.  

Namn Roll Organisation 

Per Lundgren Verksamhetsutvecklare 
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Helena Hägg Bitr enhetschef jobbcentrum  Hudiksvalls kommun 

Sofia Groth projektmedarbetare Hudiksvalls kommun 

Maria Ström Åslund         Verksamhetschef social- omsorgsf. Hudiksvalls kommun 

Lotta Qvarnlöf Samverkansansvarig Försäkringskassan 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Åsa Ramqvist Lehnberg Rehabkoordinator  Region Gävleborg 

Fredrik Nygren Projektmedarbetare Hudiksvalls kommun 

Camilla Andersson Processledare Region Gävleborg/SFG 
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Gruppen diskuterar de utmaningar som finns kring området, flera individer 

behöver stöd. Det har också påbörjat en dialog kring ett 

arbetsmarknadspolitiskt projekt, där kanske psykiatrin kan involveras med 

stöd från finsammedel. Diskussioner pågår kring detta. 

 

Man kommer att starta upp en ny grupp som kallas ”Affe” som riktar sig 

till yngre individer, upp till 24 år. Helena kommer att informera Mysam 

om detta vid kommande möte. 

 

4. Finsamprojekt 

a. Uppföljning föregående möte diskussion kring unga. Lotta har 

undersökt lite kring vilka framgångsfaktorer man ser i arbetet med 

personer som har aktivitetsersättning i Hudiksvall. Det handlar 

dels om att man har bra personliga kontakter, en handläggare som 

är utsedd för arbetet och att kommunen har ett bra arbetssätt med 

individerna, ex är bra på att lyssna på individen och kan hitta 

arbetsträningsplatser. Man har också ett bra samarbete med AF när 

man kommit så långt.  

Det är ca 120 individer med aktivitetsersättning i Hudik och 

ungefär hälften av dem har daglig verksamhet. Utifrån tillgänglig 

information kan man se att ca 30 individer har behov av 

förberedande insatser (men dessa kan också redan vara pågående) 

http://www.finsamgavleborg.se/
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Gruppen diskuterar de behov som finns kring individerna och Per 

lyfter fram ett planerat erfarenhetsutbyte kring LSS och projekt 

som finns i Västerås. Lotta kommer även att bjudas in till denna 

dialog. Ytterligare insatser behövs, och det handlar om resurser till 

bra arbetssätt som man känner till samt möjligheter att mäta 

resultat och presentera dessa. Hur kan arbetet förstärkas och 

synliggöras? Hur kan finansieringsformer se ut? Lotta kommer att 

ge ett övergripande inspel till detta utifrån de erfarenheter hon har 

från andra kommuner i norr, som har samma utmaningar som 

Hudik. Camilla lyfter in regionens ansvarsdelar i området och 

kommer att kontakta Fredrik för dialog. Generellt berördes 

funderingar kring projekt, men det togs inte något definitivt beslut 

vid mötet. 

b. ESF+ Samordningsförbundet. En ansökan är inskickad och beslut 

väntas tas i juni. Ansökan fanns bilagd bokningen till 

Mysammötet. 

 

5. Trisam.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Insatskatalogen migrerar till Välfärdsguiden i september 2023. Mer 

information kommer, samt inbjuningar till digitala 

informationsträffar. 

 

7. Handlingsplan – punkten utgick 

 

8. Övrigt 

http://www.finsamgavleborg.se/


 

 Minnesanteckning  
 

  

 

Angelica Gabrielsson, Processledare 

 

Samordningsförbund Gävleborg 

Slottstorget 1, plan 3, 802 50 Gävle 

Telefon: 072-724 68 56 | Org.nr. 222000-3137 

www.finsamgavleborg.se  

 

a. Mysam och deltagare från kommunen. Från och med nästa möte 

blir det endast Helena Hägg som kommer att medverka från 

kommunen. Helene Lundholms område kommer inte att vara 

representerad. Maria Ström Åslund slutar och vi tackade henne för 

fint samarbete. 

b. Psykiatrins medverkan i Mysam. Psykiatrin saknas av deltagarna, 

Angelica informerar om att psykiatrin kan adjungeras in, de är inte 

en ordinarie del av Mysam utifrån beslut sedan 2016. 

Frågeställningar kan förmedlas till Angelica som särskilt lyfter 

detta till psykiatrin som då kan medverka i mötet.  

 

9. Nästa möte blir den 6 september kl 13.00 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 

 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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